РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
  РЕШЕНИЕ
15.11.2019                                                                                                     № 9/4
д. Рыбная Ватага
О внесение изменений в решение Рыбно-Ватажской  сельской Думы  «О денежном содержании , условиях и порядке выплаты премии выборному должностному лицу» от 22.03.2019 г № 2/5
	Руководствуясь постановлением Правительства  Кировской области от 19.09.2019 г № 463-П « О внесение изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2018 г № 588-П» ,в целях приведения  в соответствии действующим законодательством и Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Рыбно-Ватажская   сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести  в Положение « О денежном содержании , условиях и порядке выплаты премии выборному должностному лицу, утвержденного решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы   от 22.03.2019 г № 2/5 следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции .Прилагается.
 2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания решения на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети Интернет.

     3.Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 г.

Председатель Думы :                                                               М.А.Мельников

            Глава поселения  :                                                                     А.Ф.Кузьминых

	Приложение № 1
к решению Рыбно-Ватажской
сельской Думы от   15.11.2019 № 9/4

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА
выборного должностного лица местного самоуправления
Рыбно-Ватажского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, руб.

	Численность населения, тыс.чел.

	Свыше 0,5  до 1,0

	Глава муниципального образования
	5131